令和　　年　　月　　日

香　川　大　学　長　殿

　　　　　　　　　　　　　サークル名

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　携帯電話番号
　　　　　　　　　　　　　顧問教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

事　故　等（　被　害　）報　告　書

このたび、下記のとおり事故等（被害）が発生しましたので報告します。

記

１．事故等発生日時　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分
２．事故等の場所
３．事故等の状況

４．負傷等の状況

①　負傷等学生数　　　　　　　　　名

②　負傷等学生氏名　　　　　　　　　　　　学籍番号
③　負傷等の状況

　５．破損等の状況

1 破損場所
②　破損状況

　６．事故等防止のため今後の対策措置